
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5» 

КОРСАКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
(МАОУ «НОШ № 5») 

 
 

ПРИКАЗ 
 
05.12.2023 № 98-ОД § 3 
  
Об утверждении Положения об оценке 
коррупционных рисков деятельности 
муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения 
«Начальная общеобразовательная школа 
 № 5» Корсаковского городского округа 
Сахалинской области   

 

  
  

В соответствии со ст. 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», в целях профилактики и контроля соблюдения 
антикоррупционного законодательства работниками МАОУ «НОШ № 5»  

 
ПРИКАЗЫВАЮ:  
 
1. Утвердить Положение об оценке коррупционных рисков деятельности 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Начальная 
общеобразовательная школа№ 5» Корсаковского городского округа Сахалинской области, 
согласно приложению к настоящему приказу. 

2.  Технику программисту разместить Положение, указанное в п. 1 настоящего приказа 
на официальном сайте учреждения https://5-школа.корсаков.рф в 10-дневный срок. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор         Н.А. Ким 

https://5-%D1%88%D0%BA%D0%BE%D0%BB%D0%B0.%D0%BA%D0%BE%D1%80%D1%81%D0%B0%D0%BA%D0%BE%D0%B2.%D1%80%D1%84/

		2023-12-05T15:14:46+1100
	Ким Наталья Анатольевна




